
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach Komisji przeprowadzającej 

postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 

roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 2018 r, poz. 1574) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach Komisji egzaminacyjnej 

przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w kwocie: 

1. 300 zł brutto za udział w jednym posiedzeniu danego dnia, 

2. 200 zł brutto za udział w drugim posiedzeniu w tym samym dniu, 

3. 100 zł brutto za udział w trzecim posiedzeniu w tym samym dniu. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Wydziału Oświaty, Geodezji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 103/2018 Wójta Gminy Borowie z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach Komisji przeprowadzającej postępowanie 

egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


